
 

 

Муниципальное дошкольное образовательное учреждение                                                           

«Детский сад  «Малышок» г. Катав-Ивановска»                                                                                         

Катав - Ивановского муниципального района 

ПРИКАЗ 

 13 апреля 2022г.                                                                                      № 39-ОД 

Об утверждении отчета о результатах самообследования  

МДОУ «ДС «Малышок» г.Катав-Ивановска» за 2021 год 

В соответствии со статьями 28 и 29 Федерального закона от 29.12.2012 № 

273-ФЗ «Об образовании в Российской Федерации», на основании решения 

педагогического совета МДОУ «ДС «Малышок» г.Катав-Ивановска» 

(протокол от 12.04.2022 № 3) 

П Р И К А З Ы В А Ю: 

1. Утвердить отчёт о результатах самообследования МДОУ «ДС 

«Малышок» г. Катав-Ивановска» за 2021 год (приложение №1). 

 

2. Старшему воспитателю Федоровой Л.Б. в срок до 20.04.2022г. 

опубликовать отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, на сайте 

МДОУ «ДС «Малышок» г. Катав-Ивановска» в подразделе «Документы» 

раздела «Сведения об образовательной организации». 

  

3. Старшему воспитателю Федоровой Л.Б. в срок до 20.04.2022г. 

направить отчет, указанный в пункте 1 настоящего приказа, вместе с 

настоящим приказом и сопроводительным письмом в Управление 

образования Администрации Катав-Ивановского муниципального района. 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.       

 

 

Заведующий:                                                             И.Н.Тамаркина 

 

 

 


		2022-04-18T15:57:01+0500
	МДОУ "ДС "МАЛЫШОК" Г.КАТАВ-ИВАНОВСКА"




